
Maison 2 Façades à
Verviers

ENVOYÉ PAR
Didier Bertrand
didierbertrand1966@gmail.com

CRÉÉ LE
2022-03-18

LOCALISATION
Rue des Coteaux 16
4800 Verviers
Liège
Belgique

DÉTAILS
Surface totale : 154.75 m²
Surface habitable : 134.75 m²
Étages : 4
Pièces : 8

Drone D’image SComm
rue aux petites croix 35
4920 Aywaille
Belgique
info@dronedimage.com
www.dronedimage.com

+32495100010

Les dimensions sont approximatives et peuvent
varier.
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▼ Sous-sol SURFACE TOTALE : 19.99 m² • SURFACE HABITABLE : 0.00 m² • PIÈCES : 1
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Cave
8.81 m²
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▼ Rez-de-chaussée SURFACE TOTALE : 55.37 m² • SURFACE HABITABLE : 55.37 m² • PIÈCES : 3
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Hall
7.52 m²

Salon
12.05 m²

Salle à manger
17.14 m²

Cuisine
10.99 m²

Véranda
6.47 m²

Wc
1.24 m²
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▼ 1er étage SURFACE TOTALE : 47.01 m² • SURFACE HABITABLE : 47.01 m² • PIÈCES : 2
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Hall de nuit
2.50 m²

Chambre à coucher
19.48 m²

Chambre à coucher
11.34 m²

Salle de bains
8.58 m²

Escalier
1.72 m²

Escalier
3.43 m²
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▼ 2e étage SURFACE TOTALE : 32.38 m² • SURFACE HABITABLE : 32.38 m² • PIÈCES : 2

2.18

0.54

0.51

1.
65

1.19

1.
03

0.
55

1.
00

2.
58

2.70

1.
63

1.72

0.
59

1.
47

0.
52

2.
58

1.67

1.
65

1.62 0.42

3.80

Chambre à coucher
19.40 m²Chambre à coucher

13.00 m²


